
Armsad õpetajad, juhatajad, laste juhendajad,

PiparkoogiMaania ja Lastemuuseum kutsuvad teid osalema Mini-PiparkoogiMaanial, mille teemaks on sellel aastal “ÜmberMaailmaReis”

Millega on tegu?

Piparkoogimaania on neljandat aastat toimuv põnev ettevõtmine, mille raames toimuvad näitused ja mitmesugused kunstiharidus-
programmid. Disaini - ja Arhitektuurigaleriis Tallinnas toimub näitus, kus üle saja professionaali erinevatelt loomealadelt panevad välja 
oma piparkoogist kunstiteoseid. 
Mini - Piparkoogimaania näitusele Lastemuuseumis aga ootame lõbusaid piparkoogikunstitöid teie lasteaia või algkooli väikestelt pipar-
koogimeistritelt.
Pilte eelmistest aastatest vaata www.piparkoogimaania.ee

Mini - PiparkoogiMaania idee ja eesmärk: Hoida traditsioone ja arendada  lastes loovust.

1. Hoida ja edasi arendada sajandeid vana piparkoogitegemise traditsiooni.
2. Läbi juhendatud piparkoogitegemise ja kaunistamise arendada lastes kunsti - ja disainiteadlikkust ja loovust üldisemalt.
3. Tutvustada lastele piparkoogi ajalugu.
4. Kutsuda vaatama piparkooginäitusi  ja osalema Mini - PiparkoogiMaania näitusel. 
5. Pakkuda nii lastele kui nende juhendajatele meeleolukat jõulu- ja kunstielamust.
6. Julgustada isemoodi piparkoogitegemist kõikjal, et see tore kunst Eestis uue hoo sisse saaks.

PiparkoogiMaania päev KUMU-s 23. nov. 2009 kell 15.00 - 16.30

Et teile paremini abiks olla, korraldasime koostöös KUMU Hariduskeskusega PiparkoogiMaania päeva KUMU auditooriumis, mis toimub 
23. novembril kell 15.00-16.30.
Üritusel tutvustame oma projekti lähemalt ja jagame nõuandeid, kuidas seda  koolides ja lasteaedades paremini läbi viia. Räägime oma 
senistest kogemustest, näitame pilte, pakume kohvi ja piparkooki, tutvustame taigent ja erinevaid kaunistamisvõimalusi ja vastame küsi-
mustele. Soovitame kindlasti sellel üritusel osaleda! 

Laste jaoks on piparkoogikunsti näol tegemist lisaks maitse- ja lõhnaelamusele suurepärase võimalusega luua kontakt kunsti- ja disaini-
maailmaga. Piparkoogitainas on erakordselt sobiv ja suhteliselt odav materjal lastega töötamiseks ja nende loovuse arendamiseks. Taig-
nast saab teha nii tasapinnalisi, kui ruumilisi töid. Kui töö välja ei tule, saab selle lihtsalt ära süüa.
Paljudes lasteaedades on piparkookide küpsetamine iga-aastane traditsioon.  Kui seda on alati teie lasteaias tehtud, siis peaks osalemine 
meie programmis andma julgust seekord piparkooke veelgi põnevamalt ja uutmoodi  teha. Kui lasteaias küpsetada pole võimalik, saab 
lastega piparkookidest ja näitustest rääkida, neid joonistada ning näitust vaatama tulla või julgustada lapsevanemaid kodus lastega koos 
küpsetama ja näitusi külastama. Sellel aastal on Mini-Piparkoogimaania teemaks “ÜmberMaailmaReis”.

Mini-Piparkoogimaania 2009, “ÜmberMaailmaReis”
Osale  Mini-Piparkoogimaania projektis ja näitusel Lastemuuseumis!



Kuidas osaleda?

1) Parim variant on küpsetada lasteaias koos lastega piparkooke, lähtudes teemast “ÜmberMaailmaReis” (teemat võib väga vabalt 
interpreteerida - erinevad maad, vaatamisväärsused, sõidukid millega saab reisida, erinevad rahvused, inimesed, millised loomad on eri 
maadel). Tore oleks kui laste juhendaja leiaks oma lastele just sobiva teemavaldkonna olenevalt vanusest ja lastest. 
Teha piparkookidest väike näitus kas oma rühmas või saalis vastavalt soovile ja võimalustele. Lapsed võivad tuua oma lasteaia näitu-
sele ka kodus küpsetatud piparkooke, kui lasteaias küpsetada pole võimalik. Tähtis on, et lapsed teeksid ise vanemate või õpetajate 
juhendamisel piparkooke. Eriti soositud on ise paberist šablooni järgi välja lõigatud, ruumilised ja fantaasiaküllaselt kaunistatud 
piparkoogid. Väiksematega võib muidugi piirduda lihtsamate ülesannetega. Vormides tainast sarnaselt savile või plastiliinile võib rullida 
vorstikesi või veeretada pallikesi ning nendest kujundeid kokku keerata-liita.

2) Kõikide lasteaedade parimad piparkoogitööd on ka oodatud Mini-Piparkoogimaania näitusele Lastemuuseumisse.
Tööde kohale toomise viimane päev on esmaspäev 14. detsember.
Näituse avame kolmapäeval 16. dets. kell.16.00
Oodatud on nii grupitööd kui individuaalsed tööd. Kuidas ja mis vanuses  lastega küpsetada, jätame lasteaedade enda otsustada, sest 
võimalused on igal pool erinevad. Tähtis on, et ettevõtmine kõigile rõõmu pakuks.

PiparkoogiMaania piparkoogitainas.

Koostöös Hallik Pagaritega valmib ka sel aastal  Piparkoogimaania piparkoogitainas, mille pakendist leiab väikeseid piparkoogi-
nippe. Programmis osalejatele pakub AS Hallik tainast soodushinnaga, mis on: 11.59 (koos käibemaksuga) 500 g.
Arveldamine käib otse AS Hallikuga. 
Kui soovite osta soodushinnaga tainast oma lasteaiale, võtke palun ühendust  AS Hallik kontaktisikuga, kes võtab rõõmsalt kõik 
tellimused vastu ja arveldab teiega.

Kontakt:
Ülle Hunt/ müügisekretär 
Tel: +372 325 8957 / Mob: +372 523 9756 / Fax: +372 325 8950
E-mail: ylle.hunt@hagar.ee  / Internet: http://www.hagar.ee
O. Müntheri 1 / 46106 / Tamsalu / Estonia /AS Hallik

Ühest pakist jätkub umbes kaheks plaaditäieks. Soovitame soojalt, kuna tegemist on tõesti väga maitsva taignaga, oleme ise juba 
mitu korda küpsetanud ja vormida annab seda ka hästi.

Soovitame väga külastada koos lastega:
 
PiparkoogiMaania näitust Disaini - ja Arhitektuurigaleriis 18.dets.- 3.jaan. (Laste Maailma galerii) Tallinnas Pärnu mnt. 6
Mini - PiparkoogiMaania näitust Tallinna Lastemuuseumis 16.dets. – 31.jaan. (Kalamajas Kotzebue tn.16)  

Oma osalemissoovist projektis andke palun teada 1. detsembriks 2009 tuuli.silber@linnamuuseum.ee või tel. 55661773

Oleme teile abiks nii palju kui oskame. Kui teil on mingeid küsimusi, siis võtke meiega julgelt ühendust. Ka sellel aastal ootame väga teie 
fotosid piparkoogitegemisest ja näitusest. Saadetud paremad fotod paneme üles Lastemuuseumisse Mini - Piparkoogimaaniale.
Eelmiste aastate piparkoogikunsti saate vaadata meie kodulehelt www.piparkoogimaania.ee.

Ilusaid hetki koos laste ja piparkookidega!
Ootame rohket osavõttu!

Mari-Liis Laanemaa 
PiparkoogiMaania korraldaja
mariliis@piparkoogimaania.ee
tel 56618468

Tuuli Silber
Mini-Piparkoogimaania korraldaja
tuuli.silber@linnamuuseum.ee
tel. 55661773

Tallinna Lastemuuseum
Kotzebue tn.16  Tallinn 10411
www.linnamuuseum.ee/lastemuuseum/
Avatud:   K-P kl. 10.30 – 17.00
Kassa suletakse kl.16.30


